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Släktforskningens dag 

Som ni kan läsa på annan plats i detta nummer så arrangerade vi Släktforskningens dag den 31 januari. Två veckor senare 

än förra året, ett önskemål från förbundets medlemsföreningar och jag tycker att den nu ligger på ett bra datum, sista 

lördagen i januari. Det är ju en del som skall planeras och som skall falla på plats inför ett sådant här arrangemang. 

Utställare skall bjudas in, lokal och föreläsare skall bokas och en mängd funktionärer skall engageras. Räknar vi samman 

funktionärer och utställarrepresentanter blev det 45 personer i år. Alla lika viktiga i sina olika roller. När vi lämnade 

museet på den där lördagseftermiddagen var vi väldigt nöjda med dagen! 

 

Sveriges Släktforskarförbund 

Den uppmärksamme har kanske lagt märke till att Sveriges Släktforskarförbund kallade till en extrainsatt riksstämma den 

24 januari. Anledningen till detta var de många synpunkter som kom upp till diskussion på ordinarie stämman i Västerås i 

augusti. Det är förbundets svaga ekonomi som ligger till grund för denna extrainsatta riksstämma, samt förbundets förslag 

att höja den avgift som vi medlemsföreningar betalar in till förbundet för varje medlem i vår förening från 24 kr/år till 30 

kr/år för 2027, samt därefter höja den varje år enligt ett fastställt index. Genom ett antal åtgärder har förbundet lyckats 

vända ett prognostiserat mycket stort negativt resultat för 2025 till ett preliminärt plusresultat på 255 tkr. Detta genom 

bland annat minskade personalkostnader och oväntat bra försäljning av Sveriges Dödbok. Extrastämman tyckte inte att 

åtgärderna var tillräckliga och oroade sig över prognoserna för 2026 och 2027. Den föreslagna avgiftshöjningen mötte 

motstånd, men det är först vid ordinarie riksstämma i höst som beslut tas. Riksstämmorna 2026 och 2027 kommer av 

besparingsskäl att endast vara digitala. 

 

Ett nytt år fyllt av möjligheter 

Du som inte hade möjlighet att träffa oss på Gammelvala, Brunskogs hembygdsgård förra sommaren, du har chansen i år! 

18-23 juli planerar vi att vara på plats. 

 

Värmland i februari 2026 

Lars-Göran Jansson 

ordförande 

 
 


